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ETE=I VIR (1) ETE=va R (1)
- TRANSMISSION GROUP - TRANSMISSION GROUP
RitEs | a—F &+ i i # i ¥ i & 1
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS |
A- 11| GBS 0111000 | 3wy o—A () CASE, transmission (R) 1 l
21 G55 2112000 | Svarvbr—A (X)) CASE, transmission (L) 1 |
3] G55 0114000 | 7 X—7— A ARM, shifter 1 Il
4| 90R 1200001 | OV 7 ¢ 12 O-RING 012 1| T302
o 51 M77 0313000 | F P LIs—RA BOSS, change lever 1
6| MO7 0314 000 | &7 & —uaw FA % SPRING, shifter rod 1
71 9SB 2500 000 | AF—IE—) 5/16" BALL, steel 5/16" 1
8| 9TP 3525 000 | T—/8—¥E $35%x25¢| PIN $35%25¢ 1
9 | 9BT 0801 003 | A b M8x10¢ | BOLT M8 x 10 ¢ 2
10 | MO7 0118 000 | A 22 wItwF 2 PACKING 1
( |4 11 | M60 0116 000 | Fz=v ot PLUG, oil 1
12 | G55 0659 001 | F x> bos— LEVER, change 1
13 | 9BT 1003 503 | A1 b M10x35¢ | BOLT M10x35 ¢ 1
14 | 9SW 1000 003 | 78 B4 A M10 WASHER, spring M10 1
15 | ONT 1000 003 | +» b M10 NUT M10 1
16 | 124 0830000 | 7'V v (&n) 10 GRIP 10 1
17 | 9BH 0601 473 | 7 THI b M6x14¢ | 7T-BOLT M6 % 14 ¢ 20
18 | ONF 0600 003 | 7Z>»>vV¥+v b M6 NUT M6 20

o




EfTER=Z V3 VR (2)
- TRANSMISSION GROUP

‘ﬂ' Fg

ETEI v aVERR (2)
- TRANSMISSION GROUP

RLES | a—F &= i i # i #H & fiii #Z
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A- 1| G5 1212001 | 2”2 SHAFT, main 1

2| M99 0222 000 | =2 Z7FY 20T GEAR, main shaft 20T 1
3| M99 0223000 | 7w BUSH 1
4| M62 3138000 | 27 ¥F 14T GEAR, main shaft 14T 1
51| 9BB 6202 000 | R—n_F ) 27 #6202 BEARING, ball #6202 1
6 | 9BB 6003 000 | R—n_T7T Y7 # 6003 BEARING, ball #6003 1
7 | 9RR 3500 015 | THSAF+v 7Y 7 R-35 RING, THS snap R-35 2
§ | 90S 1535 0702 | A A Wr—v SC-15357 | SEAL, oil SC-15357 1
9| 90S 1735 0702 | A A wr—iv SC-17357 | SEAL, oil SC-17357 1
10 | M23 0255 000 | A2V F+ 7 b SHAFT, screw 1
11| M99 0224 000 | @ — hwF¥+ GEAR, low top 1
12| M54 0219000 | ?F 7w BUSH 2
13 | M07 0313 001 | &7 —vdy B2 DI04 PACKING, shifter rod 6
14 | M23 0258 001 | ¥*A % A WASHER A 4
15 | MO7 0234 002 | AV F v 7 hawsiwF 2 | PACKING, shaft with screw 4
16 | 9SW 1000 000 | 2S3HH4 & M10 WASHER, spring M10 8
17 | 9NT 1000 010 | F¥ b M10 P1.25 | NUT M10 P1.25 6
18 | G55 1213 000 | /8w oo SHAFT, back 1
19 [ M99 0226 000 | /85w Z¥F GEAR, back 1
20| GBS 1214000 | #Z— A COLLAR A 1
21 | ONB 1519 110 | =— FAx7 U > KT-151911 | BEARING, needle KT-151911 2
22 | G55 1215000 | #5— B COLLAR B 1
23 | M99 0312 000 | ¥Z7&X—uaw R ROD, shifter 1
24 | M99 0311 000 | 7 X—TA—2 FORK, shifter 1
25 | MO7 0314 000 | 7 &X—nuw KA IR SPRING, shifter rod 1
26 | 9SB 2500 000 | AF—HE— 5/16" BALL, steel 5/16" 1
27 | 9ST 0320003 | 7Y~ ¢3x20¢ | PIN, split ¢3x20¢ 1
28 | M23 0216 000 | #Z>—>% 7 b SHAFT, collar 2
29 | M54 0214 000 | V2 FT A GEAR, reduction A 1
30 | M23 0224 000 | ¥F7wa B BUSH B 2
31 | MO7 0238 000 | #Z7—>+v7 baw28wF > (H) | PACKING, collar shaft (in) 4
32 | M84 0216 000 | ¥4 4 B WASHER B 4
33 | 90R 1600 005 | OV > & S-16 O-RING S-16 4
34 | MO7 0237 000 | #7—=+v7 haunsvd (31) PACKING, collar shaft (out) 4
35 | M99 0214 000 | A4 % WASHER 4
36 | 9BH 1006 070 | 7 THNV b M10x60 ¢ | 7T-BOLT M10 = 60 ¢ 2
37 | ONH 1000 070 | 7 TFHw b M10 7T-NUT M10 2
38 | M54 0215000 | 74 FZFY GEAR, idler 1
39 | G55 0211 000 | ¥ 24> AXLE 1
40 | MO07 0232 000 | >—nFAHTHT7— COLLAR 1




T ]

FTFE=va &k (2) EFHSvUa VR (2)
- TRANSMISSION GROUP . TRANSMISSION GROUP
RiES | a—F &5 0 5 # ﬁ: B ® % E
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A1 | 9BB 6007 000 | B=nT Y Z #6007 BEARING, ball #6007 2
42 | 9RR 6200 015 | THSAF w7V % R-62 RING, THS snap R-62 2
43| 905 3562 1319 | A4 Lvv—u SEAL, oil 1
44 | 9SC 6200 600 | —nFr w7 CAP, seal 1
45| M23 0263000 | vz FavbfEH A WASHER 1~3 |

¢ O




v ——R8%
« CHASSIS GROUP

6O

v ——R%

- CHASSIS GROUP

RS | a—F &5 K fi # i Boht i &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-1| G55 0311000 | ¢—>—7Vv—L H¥ FRAME, chassis 1

2| M23 0416 000 | r—AZ AV HT— COLLAR 8
3| G55 0315000 | A b wort—1Lui— LEVER, stopper 1
4| GhhH 0316 000 | vox— 7 SHAFT, lever 1
5| G55 0317 000 | LAFZ L-BRACKET 1
6| GBS 2327000 | 7Z4#w b bW AT— (L) | STAY(L) 1
71 G55 0328000 | 75w h bYW AT— (R) | STAY(R) 1
8| G55 0329 001 | ¥+ XA A bwis—A+o BRACKET 1
9] G55 2661000 | T>¥a>rhUwihri4 STAND 1
10 | G55 0733000 | A RT7—ALT 7 SHAFT, guide arm 1
11| G55 0910 001 | w4 FRUWHT XA STAND |
12 | G55 0911 000 | #Z— COLLAR 1
13| G55 0332 000 | HA R 7 —LA bwIs— STOPPER, guide arm 1
14 | G55 0333 000 | A RP—Lbri— LEVER, guide arm 1
15 | M66 1211 000 | /852w A b, WEIGHT, balance 1
16 | M26 0414 001 | F>Z7E¥>» PIN, king 1
17 | 9BH 0807 073 | 7 THI b M8x70¢ | BOLT MEx70 ¢ 4
18 | 9FW 0800 003 | B H 4 M8 WASHER, plain M8 8
19 | 9SW 0800 003 | 7844 A M8 WASHER, spring M§ 6
20 | 9NT 0800 003 | +w b M8 NUT M8 6
21 | 9BW 0601 043 | F3 AR b MEx10¢ | BOLT, wing M6 x 10 ¢ |
22 | 9BT 0601 003 | K b M6x10¢ | BOLT M6 x 10 ¢ 1
= 23 | 9SW 0600 003 | 733 HH % M6 WASHER, spring M6 1
* 24| 9ST 0231603 | 7V EY 23x16 ¢ | PIN, split 23x16¢ 2
25 | 9BK 0801 653 | 73V FHN b M8x16¢ | BOLT M8x16¢ |¢£ ¥
26 | 9BT 0802 003 | RN b M8x20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 2
27 | 9SW 0800 003 | »3FH# F M8 WASHER, spring M8 2
28 | ONT 0800 003 | Fw b M8 NUT M8 2
29 | 9SW 1000 003 | 7SR H H M10 WASHER, spring M10 1
30 | 9NT 1000 003 | +w b M10 NUT MI10 1
31 | 9BT 1203 503 | Kb M12x35¢ | BOLT M12x35¢ 2| A
32 | 9BT 1205 503 | Ak MI2x55¢ | BOLT M12 x 55 ¢ 1
33 | 9BT 0805 503 | B b M8x55¢ | BOLT M8 x 55 ¢ 1
34 | 9SW 1200 003 | 23AHH A M12 WASHER, spring M12 1
35 | ONT 1200 003 | +¥ b M12 NUT M12 1
36 | Gb5 0336 000 | A7 v ¥ STICK 1
37 | S45 0312 001 | Y Am—&—¥E PIN 1
38 | 9RP 0620 003 | RE > R-PIN 1
39 | 124 1425000 | AAN~v—2 08¢ MARK, oil 08¢ 1
40 | 8MA 0393 000 | A Z > F X v—2 MARK 1




v ——E3F

2t —5—BHER %
« CHASSIS GROUP . CHASSIS GROUP
WES a—F #FH il i # pii ¥Rt filg #
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
41| S57 0628000 | FrvazTv—2 MARK
12 | G55 0319000 | 2=y bAFw—2 MARK 1
49| 4Bk B> o7 | Ak UG Ro0L 4
— 10 —
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. HANDLE GROUP

49

J\ FIVEEIR
.« HANDLE GROUP
RES | a—F B il i # g1 #OH i 3
CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

1| G55 2650 000 | N RENTZHw b BRACKET, handle 1
2 | 9BT 1002 503 | R b M10=x25¢ | BOLT M10x25¢ 4
3 | 9SW 1000 003 | /SR H & M10 WASHER, spring M10 4
4] G55 2676 001 | N Ry —3— CHASSIS, handle 1
5| 9BK 0802 063 | e Z /342 FHKNL b MEx20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 6
6| 109 0620 000 | As,3—AF7— (L) STAY (L) 1
71 109 0621 000 | A2s3—2AF7— (R) STAY (R) 1
8| 9CR 0601 043 | /sAxWYFa%x ¥ M6x10¢ | SCREW M6 % 10 ¢ 2
9 Mﬁ({l‘?’ﬁm T }r}é—f\;—(?—;\\ - COVER, front A 2
10 | 666 0561 515 | =555 M6x12¢ | SCREW M6 x 12 ¢ 4
111 9FW 0500 022 | 74 =vraUwviv— WASHER 4
12 | 109 0651 000 | ~>s K (L) HANDLE (L) 1
13 | G55 2677 000 | 2»> K (R) HANDLE (R) 1
14| 109 0627 000 | N> KIVAT— STAY, handle 1
15| 9BT 1002 503 | #Hn b M10x25¢ | BOLT M10x25¢ 2
16 | 9FW 1000 003 | &ZHH % M10 WASHER, plain ~ M10 2
17 | 9SW-1000 003 | 7S ¥H 3% M10 WASHER, spring M10 2
18 | 9NC 1000 003 | 7Zwu+w b M10 NUT M10 2
19 | 9BT 1217 563 | #Z FFHN b MI12x 175 ¢| BOLT MI2x 175 ¢ 1
20 | 9FW 1200 003 | & ¥4 % M12 WASHER, plain M2 1
21 | 9SW 1200 003 | 78AHAH % M12 WASHER, spring M12 1
22 | M77 0617 000 | N R avkrrs oS CLAMP, handle 1
23 | 124 0618 000 | N> R =F1V GRIP, handle 2
24 | M81 2312 000 | As—=F UV TS Y FRANGE 1

25 | FR63048A AMVTAAVF (ADVF) SWITCH, stop 1| oy AR
26 | M81 2311 000 | AA v FHx— COVER, switch 1
27 ‘63 r%ﬁtf@-@%gj 4 iRt ra=F CORD, stop bottan 1
28 112 6 Al TvFLIN— LEVER, main clutch 1
29| G55 0675000 | a4k JOINT i
30| 112 0863000 | 22 ZVFARSY SPRING, main clutch 1
31 | 9BT 0603 003 | Kb M6x30¢ | BOLT M6 = 30 ¢ 1
32 | 9NT 0600 003 | F b M6 NUT M6 1
33 | 112 0864 000 | vos—Hw > &Z— (L) COUNTER, lever L 1
34 | 112 0865 000 | vis—A o &— (R) COUNTER, lever R l
35| 112 0868 000 | a2 H5— COLLAR 1
36 | 9BT 0809 003 | An b M8 x 90 ¢ BOLT M8 %90 ¢ 1
37 | 9NP 0800 083 | A—ss—uawZ+v b M8 NUT, super lock M8 1
38 | MI3 0825000 | 7>a>»T74F¥—23A b | JOINT, tenssion wire 2
39 | 9FW 0600 003 | ¥4 A% M6 WASHER, plain M6 4
40 | 9ST 0201503 | 7V~ ¢2x15¢ | PIN, split dp2x15¢ 2

~12 - .




I\ FIVESIR I\ FIVES(R

- HANDLE GROUP . HANDLE GROUP
49 WilEs | a—F &= il i # 5 ¥ o it &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
41 | GBS 2712000 | 225 wvFT4¥— WIRE, main clutch 2
42 | MO8 1016 000 | kST AvVE PIN - 2
43 | 9ST 0160 603 | 7V ¥ ¢ 1.6x16 ¢ | PIN, split $16x16¢ 2
44 1 MI3 1754 000 | 7> ra kw54 SPRING 2
45 | Gh5 0666 000 | 7> aERIIA SPRING 9
46 | 130 0845 000 | & Z wFHis— COVER, clutch 1
47 | 9CR 0601 653 | e Z sV F a4y M6x16¢ | SCREW M6x16 ¢ 3
48 | 124 0831000 (1070w T 10 GRIP, red 1
49 | E11 2223001 | ZZwFvii—F v CLUTCH LEVER ASSYY 1
50 | G55 0346 000 | @w Z LoaR—T A4 F— WIRE, lock lever |
1O 51 | M49 0616 000 | 7> & wFEawiist SPRING 1
52 | G55 0330000 | a7 A K> PIN |
53 | E32 421 000 | Rgw pivbss— LEVER 1
54 | G55 0668 000 | 2wy b7 A ¥ — WIRE 1
5 | 9CV 1500 001 | > w 7 A~ b CA-150A BELT CA-150A 3
56 | M86 0717 000 | 7> HFavv—2~ MARK 1
57 | SMA 0118 000 | A Ko FawAf~<—2 MARK 1
58 | S41 1414000 | HFavrsSvFv—7 MARK 1
59 | 112 0870 000 |Wa s S wFv—2 MARK 1
60 | BMA 0338000 (WAL SvFv—7 MARK 1
61 | 8MA 0007 000 | ZZ v FVLIin—v—7 MARK 1
©62 | 8BMA 0027 000 | TA ARET—F MARK 1
_ < 63| G55 0653 000 | vV &Hr o ZvFe—2 MARK 1
P ] + 64| GB5 0654 000 | Fzrov—2 MARK 1
i o e ol 40N [
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T - T—1 - N)b kAN—FEF

D. ENGINE - PULLEY - BELT COVER GROUP I T=0 - NvEHN—FER

D- ENGINE - PULLEY - BELT COVER GROUP

RES | a—F &= 5 i & i Wow W &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D- 1| CEG 0021 160 | 3 wW¥ T2 GMI32LN-362 | ENGINE GMI32LN-36 1
21 GHH 0325 000 | =¥ _—2A BASE, engine i 2
3| 9BT 0805 503 | At b M8 =x55¢ | BOLT M8 x 55 ¢ 4
4| 9FW 0800 003 | & ¥4+ M8 WASHER, plain M8 8
5| 9SW 0800 003 | 73pHA4 A M8 WASHER, spring M8 4
6 | ONT 0800 003 | +w b M8 NUT M8 4
& 6 7| G55 2681 000 | v &—7F—1 M) YA FL—| | PLATE, counter pulley 1
\ W Ay @— b 8§ | 9BK 0801 653 | 734V FH )b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 4
51 59 QW @ 4 9| G55 2682001 | HY v E—FarT—A ARM, counter tension 1
O\Q/ 50 ’N‘ngf 2”(’;;1’—9**”*“” b N7 ' 10 | M66 0843 000 | 7> ¥ =>an ROLLER, tension 1
" L, | |

\ ¢ ¢ 11| 9RS 1000 005 | AFwFY ¥ 5-10 RING, snap 5-10 1
S e 12| osT 0232503 | e 623 %25 ¢ PIN, split 623x25¢| 1
/{@' 13] 850 1951 000 | ZLv—FERUH  ¢16 SPRING 16 1
523/@ 14 | 9BT 0601 603 | Ak M6x16¢ | BOLT M6 x 16 ¢ 1
/&\ .. ) 15| ONF 0600 003 | 75> oY ¥Fv b M6 NUT M6 1
., 1% d 16| G55 2683 000 | %> &—F—1 PULLEY, counter I
' ' 17 | 9BB 6201 002 | F—n-x71 2 #6201 2RS | BEARING, ball #6201 2RS 2
18 | 9RR 3200 015 | THSAZFv 7V > R-32 RING, snap R-32 2
19 | 9BT 1203883 | b M12x35¢ | BOLT MI2x35¢ 1
20 | 9SW 1200 003 | /44 A M12 WASHER, spring M12 1
21 | G55 2684 001 | =¥ >rF—Y, PULLEY, engine 1
22| W405B05X035 | F— KEY |

el %/29 23| w0rHos Dy WASHER 1 J Ly VRSB
e Ty 24 | BOBDAOSX016 | Ak M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 1
) @ 25| GBS 2685 000 | A& —-UL hAHx x| BRACKET, counter belt (upper) 1
26 | GBS 2686 000 | A EZ—rUL hAHT A BRACKET, counter belt (lower) 1
&Q 39 27 | GB5 2687 000 | =¥ UL bAY T BRACKET, engine belt 1
46 28 | GH5 2688 000 | ~L N AS—F UV AT — STAY, belt cover ]
29 | 9BK 0801 653 | 754 W F AL b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 4
30| G55 2689 000 | F>raris SHAFT, tension |
31 GBS 2690 000 | TA VI T raryr—L4h ARM 1
32 | M66 0843 000 | 7>~ a>am ROLLER 1
33 | 9RS 1000 005 | AFwFV > 5-10 RING, snap 5-10 1
34| G55 2691000 | awvrFryary—AN ARM |
35| M66 0843 000 | 7m>arau ROLLER |
36 | 9RS 1000 005 | AF w7 7 S-10 RING, snap S-10 1
37 | 9BT 0601 403 | Lk M6x14¢ | BOLT M6 x 14 ¢ 1
38 | G55 2692 000 | K> FF—V PULLEY I
39 | 9RS 1500 005 | AFw AN S-15 RING, snap S-15 ]
40 | 9KY 0503 501 | 2 &<+ — Hx35¢ KEY Hhx35¢ |
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. ENGINE - PULLEY - BELT COVER GROUP
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D T -7=Y - NIbFHRN—FBF
. ENGINE - PULLEY - BELT COVER GROUP
& | I—F &9 il ity # L /S fi &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
41 | MO7 0813 000 | F/—V AW H+H % WASHER 1
42 | 9BK 0601 253 | 7S F KL b MEx12¢ | BOLT MEx12 ¢ 1
43| G55 2693 000 | ArF~hAHT T BRACKET, belt (upper) 1
44 | G55 2694 000 | RrFN AV X BRACKET, belt (lower) 1
45 | 9BK 0801 653 | /x4 Y FFH)L b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 2
46 | G55 2695 000 | " F_ AV v BRACKET, belt (front) 1
47 | 9VA 0180 003 | V=L | LA-18 V-BELT LA-18 1| Avros~nw
48 | 9VA 0340 003 | VI | LA-34 V-BELT LA-34 1| Avryo~n
49 | 9VA 0420 003 | V=L | LA-42 V-BELT LA-42 1| Aoz~
50 | G55 2713 000 | 7 Z S v FLIs— LEVER, sub clutch 1
51| 124 0830 000 | 10V w>/ 2@ 10 GRIP, black 1
52 | GBS 2714 000 | #5— COLLAR 1
53 | 124 0823 000 | =734 SPRING 1
54 | 9BK 0802 083-,| L Z7/SA V4L b M8x20¢ |BOLT M8x20¢ | 1
55 | G55 2715000 | /sAx 7w HOOK, spring 1
56 | 9FW 0600 003 | & ZH 4 A M6 WASHER, spring M6 1
57 | 9ST 0161603 | 7wV ¥ ¢ 1.6 x16 ¢ | PIN, split $16x167 1
58 | MI3 1754 000 | 7> a b wis s SPRING 1
59 | GHH 2718 000 | /3px 7w Z A b wri— STOPPER 1
60 | GBS 2716 000 | <L b Arsx— COVER, belt 1
61 | G55 2717 000 | ~ib b Ais—AT5— STAY, belt cover 1
62 | 9BT 0601 603 | AL b M6x16¢ | BOLT M6 x 16 ¢ 2
63 | G55 0696 000 | 474 % WASHER | X
64 | 9SW 0600 003 | 733 H F M6 WASHER, spring M6 2
65 | ONT 0600 003 | +w F M6 NUT M6 2
66 | 9BK 0802 063 | tZ 34V F RN+ MEx20¢ | BOLT M8 %20 ¢ 2
67 | Gb5 0697 000 | A—LF L —h PLATE, name 1
68 | 8MA 0518 000 | As—HXwF ¥ r~v—27 MARK 1
69 | GbS 0672 000 | KA/ FavA~v—72 MARK 1




Y4 FIL—LER
. SIDE FRAME GROUP

Y4 I — LR

- SIDE FRAME GROUP

HtiES | a—F &% i i # g o fii &
No. CODE No. PARTS NAME QT REMARKS
E- 1| G55 0320 001 | ¥A K7 L —LASSY SIDE FRAME ASS'Y 1

2 | 9SW 0800 003 | /A4 3 M8 WASHER, spring M8~ 4
3| ONT 0800 003 | +w I M8 NUT M8 5
41 Gh5 0324 000 | 2o ROLLER 1
5| 9BT 0804 503 | A b M8 x45¢ | BOLT M8 x 45 ¢ 1
6 | 9BT 1004 003 | An b M10=40¢ | BOLT M10 x 40 ¢ 1
71 9NT 1000 003 | v b M10 NUT M10 1
8 Gh5H 0338001 | ¥ VDT —L H ARM 1
9 | M23 0619 001 | AW L2i— B LEVER B 1
10 | G55 0323001 | 7A—2 A FORK 1
11 €25 1330 000 | /=282 & A4F (KA AT TIRE 1 | ID13 = 300-8
12 | G55 0339 001 | >+ V2”2 SHAFT 1
13 | 9FW 1600 013 | 2 A X FHH 2 WASHER, plain 4
14 | G55 0340 000 | #v b M16 NUT M16 4
15 | G55 0724 000 | TA ZHw b T-BOLT 1
16 | GB5 0314 000 | = RHv 7 A BOX 1
17 | G55 0342 000 | A7A Fox— (%K) BAR, guide (lower) 1
18 | G55 0343 000 | A Fos— (D) BAR, guide (upper) |
19 | G55 0344 000 | A5 — COLLAR 1
20 | 9BK 1003 053 | 233V FHRL b MI0Ox30¢ | BOLT M10 %30 ¢ 1
21 | 9BK 1001 573 | 23F3 Y F Rk M10x15¢ | BOLT M10x15¢ 1
22 | 9BK 0601 453 | XF Y F R b M6x14¢ | BOLT Mbx14 ¢ 2
23 | 9BT 0801 603 | R b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 1
24 | G55 0811000 | FZAFvZ—h SEAT 1 | V-350 SERIES
25| Gh5 0812 000 | B FARUWLFT S FRAME 1
26 | G55 0813000 | A4 FLv—J (R) RAIL, slide (R) 1
27 | G55 0814 000 | A4 Kv—J) (L) RAIL, slide (L) 1
28 | G55 0815000 | v hE> PIN, set 2
29 | 9FW 0800 003 | =94+ M8 WASHER, plain M8 4
30 | 9ST 0316 003 | 7V K>~ M3 x16¢ | PIN, split M3 x 16 ¢ 4
31 | 9BW 2501 203 | Kb W5/16"-18111 | BOLT W5/16"-18 4] ¢ =12
32 | 9SW 0800 003 | /3344 3 M8 WASHER, spring M8 4
33| Gb5 0816 000 | A b wis—vi— AV LEVER, stopper 1
34 1 MO8 0921 000 | F= > P VL IR—F R34 SPRING 1
351 9BT 0804 003 | &k M8x40¢ | BOLT M8 x 40 ¢ 11S=15
36 | 9NT 0800 003 | +v b M8 NUT M8 |
37 | 9BT 1002 003 | Ak M10x20 ¢ | BOLT M10 %20 ¢ 1




20— SE%
- CRAWLER GROUP

2 0—SER
. CRAWLER GROUP
WHES | a—F &5 i i # 5 ¥ oH i Z
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F-01| G55 0402000 | 2O0—-39U9=Z59FASSY CRAWLER ASSY 1#8 | 1~31.35~40
1| G55 0431 000 | 7>V 7 L—AhASSY FRAME ASS'Y 1
2 GH5 0418 000 | AAVARKZA A hTFwia BUSH 1| 70B ¢50x gh5x30¢
31 9GC 2000 000 | ZV—AAH v PF-V8 CUP PF-V8 1| W19
41 G55 0432000 | 7>V >7—4h arvs ARM 1
5 Ghb5 0413 001 | 7>V &~ ROLLER, track 4
6 | G55 0416 000 | ¥4 A WASHER 8
71 9BB 6204 001 | R—nF7 V7 #6204 RS | BEARING, ball #6204 RS 8
8 | 9RR 4700 015 | THSAFwF VU > ¢ 47/73H | RING, snap o 47 4
9| G55 0434000 | 7>V #Z— B COLLAR B 2
10 | GBS 0435000 | 7>V 24 B SHAFT B 1
11 | R43 0523 000 | ¥4 A 105 x ¢ 32x32t | WASHER ¢ 10.5x ¢ 32 x 3.2t 4
12 | 9SW 1000 003 | 7334 % M10 WASHER, spring M10 8
13 | 9BT 1002 003 | &+ b M10=20¢ | BOLT M10 =20 ¢ 6
14 | G55 0437 000 | 7>V o4 PIPE 1
15 | R43 0001 050 | ¥*4 % ¢ 127 % ¢ 32x32t | WASHER ¢ 12.7 x ¢ 32 x 32t 4
16 | 9BH 1208 573 | 7 THML b M12x85¢ | 7T-BOLT MI12 %85 ¢ g
17 | 9SW 1200 003 | 7sAHH & M12 WASHER, spring M12 2
18 | ONT 1200 003 | +w K M12 NUT M12 3
19 | G55 0441 000 | Fx oA oif PIPE 1
20 | G55 0438 000 | 7>V > AZ— A COLLAR A 6
21| Ghy 0442 000 | 7>V 2 A SHAFT A 2
22 | 9BT 1209 003 | Hn b M12x90¢ | BOLT M12 %90 ¢ 1| &2
23| Gh5 0417 000 | Z R AFalrw SPROCKET 1
24 | G55 0420 000 | B*A WASHER 1
25 | 9RS 5000 015 | THSAFw F) 7227 S5 RING, snap S-50 1
26 | G55 0443 000 | 7w b arS BRACKET 1
27 | 9BT 1008 503 | & b MI0x85¢ | BOLT M10 x 85 ¢ 2
28 | 9BT 1002 503 | &) b MI0x25¢ | BOLT MI10x 25 ¢ 2
29 | 9NT 1000 003 | v b MI10 NUT M10 4
30 | G55 0423 000 | T ALZa—5— (A S5%) CRAWLER, rubber 1| 130 = 18 x 80ED
31| G55 0419 000 | #5— COLLAR 1
32 | GhH5 0421 000 | ¥4 KA RN A SUPPORT, side mettale 1
33 | 9BB 6205 002 | R—nxT Y #6205 2RS| BEARING, ball #6205 2RS| 1
34 | 9RR 5200 015 | THSAFw VU 77+ S52 RING, snap 5-52 1
35| S29 0425020 | o2 Z A A B ¢9x¢3x23t| WASHER B 09x% 032 x23t 1
36 | 9BK 0801 653 | 234 F AR b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 1
37 | 9BT 0807 003 | R b M8x70¢ | BOLT M8 x 70 ¢ 2
38 | 9FW 0800 003 | b ZHH A M8 WASHER, plain M8 2
39 | 9SW 0800 003 | 734HH 3 M8 WASHER, spring M8 2
40 | ONT 0800 03 | Fw b M8 NUT M8 2




1 FEw - 77— LEfR 1 Fdw - 7 — LR

. GUDE WHEEL & ARM GROUP . GUIDE WHEEL & ARM GROUP

WillEs | 2—F &= i it # i ¥R fii &
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS

G- 11| G55 0732 000 | 14 F7—L ARM, guide 1

2| GBS 0736 000 | #Z— COLLAR 3 2

3 9RP 1623 003 | RE > 16 R-PIN 16 1

4| GH5 53?55—001 FARV P IDHFDS SHAFT, guide wheel 1

# 5| 9BT 0801 603 | Kb M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 3

6| G55 0752 000 | #A KV R A BOSS, guide wheel 2

7| G55 0738 001 | 4 RV >~ GUIDE WHEEL 2

81 9RS 2400 005 | AFwF )& S-24 SHAFT, snap ring S-24 2

Q'::ﬁ,B .
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~ 23 - _ o
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« PLANTING CONDUCTION PULLEY GROUP
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HEfTEMEE T — ) —Rai%

PLANTING CONDUCTION PULLEY GROUP

WHER | a— K B2 s = % i Wom| m
No. CODE No. PARTS NAME QTY| REMARKS
H- 1| GBS 0231 000 | > kw2 SHAFT 1

2| G55 0224 000 | ~~_AFY 3 BEVEL GEAR _ 1
3 GhH 0225 000 | Fwra 2815 BUSH 2815 1
4| GBS 0313 002 | vy olr (L) SUPPORT (R) 1
51 G55 0314 000 | vZxroZ ol (LX) SUPPORT (L) l
6| 9BB 6203 002 | H—nxF7VU 2 #6203 2RS| BEARING #6203 2RS| 2
7 | 9RR 4000 005 | A+ w2 R-40 RING, snap R-40 2
8| 9BT 0802 003 | &R b MEx20¢ | BOLT MBx20¢ 3
9| 9CD 0802 003 | @7FYFHZ a5 MEx20¢ | SCREW M8 x 20 ¢ 1
10 | 9SW 0800 003 | /3AHH A M8 WASHER, spring M8 4
” . 11 | 9NT 0800 003 | +v b M8 NUT M8 4
12 | G55 2539000 | PTOF—Y— 91 PTO PULLEY 91 1
13| G55 2540 000 | F> Koo 7F—Y— PULLEY 1
14 | 9KY 0503 501 | ¥— 5x5x35¢ | KEY 5x5%35¢ | 2
5] 9BT 0601 075 | awAZ7F Vs bAAY MEx10¢| SCREW M6 x 10 ¢ 2
16| G55 0532001 | wxWhFriar7—A ARM 1
17 | M66 0824 000 | 7> arF—1— PULLEY, tenssion 1
18 | 9RS 1200 005 | A+ wFY 2 5-12 RING, snap S-12 1
19 | G55 0533 000 | A7V &7 SPRING 1
20 | Gh5 0543 000 | vos— LEVER 1
21 | 124 0831000 | 1027V wF (7H) 10 GRIP (red) 1
22 | 9FW 1200 003 | 44 % MI2 WASHER, plain ~ MI2 1
£ 23| 9ST 0302000 | 7UE> $3%20¢ | PINsplit $3%20¢ 1
24 | 9VA 0270 003 | V<L b LA-27 V-BELT LA-27 1| vy ks~
¢ [ ’ 25 GBS 2019 000 | vZ=Wir b AH L RETAINER, belt 1
26 | M23 0859 000 | =N bFAH=x RETAINER, belt 1
27 | MO7 0813 000 | 77—V —AH ¥ H % WASHER [ X| 665x% ¢22x 16t
28 | 9BK 0601 453 | 233 Y FHRV b M6x14 ¢ | BOLT MEx14 ¢ 3
29 | G55 0538 001 | ~ b Hii— H COVER, belt 1
30 | M73 1420000 | ¥+ A RS v—7 MARK 1
31 | 8MA 0518 000 | Zx—XwF v rv—2 MARK 1
37| 11470975 00| £FTHF #8.5 X Fréx L44




tE{IER= w3 U BER

PLANTING TRANSMISSION GROUP

M-12,13& 0

(UK
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I fE{IER = v 2 3 BRiR
- PLANTING TRANSMISSION GROUP

PIE: 25 a—F i i i # PR Bt il 5
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
[-01 | G55 0201 000 | 9T VS T=Z w3 /ASSY PLANTING TRANSMISSION ASS'Y 1

1| Gh5 0115000 | vV &H7or—A (vx) CASE (front) 1
21 Gh5 0116 001 | v wH 7o —A (wia) CASE (back) l
3 Ghh 0215000 | 7 VFFF GEAR |
4| MO7 0213 000 | =¥ ZHHF WASHER, main shaft 1] @173 ¢ 24 %2t
5| G55 0218000 | 2 A ASSY SHAFT A ASS'Y 1
6 9NB 1418 162 | = k7Y 7 BEARING, needle 1| KT141816
7| 8BB 6003 000 | R—nx7 1) 227 #6003 BEARING, ball # 6003 3
8| 9RR 3500 015 | THSAF» 7)) > R-35 RING, snap R-35 6
91 90S 1735 0704 | A wr— TCIT 35 7 SEAL, ail TCI7 35 7 3
10 | G55 0223 000 | ==+ (X A1) GEAR 1
11 | 9KY 0501 601 | A& ~wILF— Hx5x16 KEY H5xHx16 |
12 | 9RS 1500 005 | AF w7 2 S-15 RING, snap S-15 2
13| G55 0219000 |2 B SHAFT B |
14 | G55 0118 000 | 25— COLLAR 1
15 | 9BB 6202 000 | R—i7 1) o7 #6202 BEARING, ball # 6202 5
16 | 9SC 3500 700 | >—nFr w7 3IHx7 CAP, seal 3Hx7 |
17 | G55 0238 000 | A7 a4, w b 10T SPROCKET 10T 1
18 | 9KY 0502 500 F— H5x25¢ KEY 5x25¢ 1
19 | 9BT 0600 875 | awh o7+ Y F b A3Y MoxE8 ¢ | SCREW MG =8¢ 1
20 GhbS 0216 000 | A K= 2 SHAFT 1
21 | MO7 0217 001 | ¥4+ A WASHER A 1] ¢105% ¢30x=25t
= 22| GhS 0217000 | A R ¥ ¥ GEAR ] TAFIXPT Y
230 111 0215000 | vF Fwvra BUSH | Gbh5 0203 000
24 | 9FW 1000 003 | =94 % M10 WASHER, plain ~ M10 3
25 | 9SW 1000 003 | 734 H 4 M10 WASHER, spring M10 3
26 | 9NT 1000 023 | v b M9 P1.25 NUT MY P1.25 2
27 | GB5 0221000 | ¥ F SHAFT F 2
28 | Gh5 0213 000 | A5 — COLLAR 2
291 GH5 0214 000 | A7 s w | 14 SPROCKET 14 2
30 1 9KY 0502 002 | UawwidF— 5x5x20¢ | KEY H5x5x=20¢ 2
31| 9RC 0350 740 | @—Z—F R35x74 ¢ | CHAIN R35x74 ¢ 2
32 | 90S 1535 0702 | A4 wr—i SC15 35 7 SEAL, oil SC15 35 7 2
33| GHh S 000 | FAF>2FLr—» PLATE 1
34 | 9BK 0602 563 | b I RV EHL L MEx25¢ | BOLT MEx25¢ | I
3B G55 0222001 |27 G SHAFT G 1
36 | 9NT 1000 003 | +w b MI0 NUT M10 1
37 | M60 0116 000 | Fr -t PLUG, oil |




HE{IERESR - 7 — Y —RIfR

- PLANTING BEARING - PULLEY GROUP
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HE(TERESZ - T — ') —B9fR

. PLANTING BEARING - PULLEY GROUP
Wil | a—F i i # i Bt i <
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
J- 1] G55 0620 000 | Z Fw7—=1)— % (X)) | PULLEY L (lower) 1| ¢50x90¢
2| G55 0625 000 | F=AHLPETF—1]— PULLEY (lower) : 1| ¢50x50¢
31 9BT 0801 075 | mwAZT7FYF F AT M8x10¢| SCREW M8 x 10 ¢ 7
4| G55 0621 000 | Z ko F/—=Y— = (LXY) | PULLEY L (upper) 1] ¢50x90¢
O+—655—060+-000—T U TR AASS Y BOSS ASS Yoo e~
5 G55 0613 000 | ¥ KA BOSS |
61 90B 1517 200 | 7w o 15x ¢ 17=20¢ | BUSH dlhox ¢ 17 x20¢ l
71 9BT 0802 503 | Kb M8x25¢ | BOLT M8 x 25 ¢ 2
8 | 9FW 0800 003 | B ZHH A% M§ WASHER, plain ~ M§ 4
9 | 9SW 0800 003 | 7sAHAH 2 M$ WASHER, spring M8 3
10 | 9NT 0800 003 | #w b M8 NUT M8 3
11 | G5 0626 000 | +—AH T~ & 77— —| PULLEY 4| ¢52x%50¢
12 | G55 0629 000 | 7> =3>an (7F) ROLLER(in) 1| ¢46x60¢
131 9BB 6001 001 | R—ixF7N & #6001 RS | BEARING, ball #6001 RS 7
14 | 9RS 1200 005 | AFw 7V & S-12 SHAFT, snap ring S-12 1
15| G55 0351 000 | =nbwires SHAFT 1
16 | 9BK 0601 253 | 234> F KL b M6=12¢ | BOLT M6 x 12 ¢ 4
17 | G55 0634 000 |~ pFwiro—iu ROLLER 81 026x 082x35¢
18 | G55 0229 000 | =¥ E (L) H» SHAFT E (L) 1
19 | G55 0237 001 | =2 m2 ¢ 23 ROLLER ¢ 23 5| 023x ¢ 105x54¢
20 ) GBS 0719000 | #H=—xw  ¢46 ROLLER ¢ 46 2| ¢46x16¢
21 | 9RE 0800 005 | EV >4 b8 E-RING ¢ 8 5
22 | 9PN 0600 075 | v o+ w b ¢ 6H NUT, push &6 2
231 9BT 0601 603 | Ak M6=16¢ | BOLT M6 = 16 ¢ 2
24 | GBS 0235000 | 7rarT—A A ARM, tenssion A 1
25 | G55 0230 000 | % E (R) H> SHAFT E (R) 1
26 | GhS 0236 000 | 7> ¥ar7—24 B ARM, tenssion B 1
27 | GhS 0239 001 | F>ar7—4 C ARM, tenssion C 1
28 | 9BK 0801 653 | R b M8x=16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 2
29 | 9RE 0700 005 | EV > % o7 E-RING ¢7 4
30 | 9BT 0600 875 | mwAZT7HYF b AZXT MEx§ ¢ | SCREW M6 % § ¢ 1
31| G5 0117 000 | A Fo~—72 MARK 1




B8R T L — LAE R
- PLANTING FRAME GROUP

HE{TBR T L — L\ES{R
- PLANTING FRAME GROUP

A%EE | a—F &5 & i # i oo fii &
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
K-11] Gb5 0350 000 | v ir7L—LA FRAME l
21 90B 2023 51 | AAVARSA AV T wia BUSH 2 | 70B-2023
i 31 S90 0508 000 | #Z— COLLAR 4
g 41 S90 0607 000 | N 6
E 51 9BB 6201 002 | R—nxT Y 2 #6201 2RS| BEARING, ball #6201 2RS| 6
6 | 9RR 3200 015 | THSAF v FU 2 R-32 RING, snap R-32 6
71 9SW 1200 003 | 23FHA4 4 M12 WASHER, spring M12 4
8 S90 0509 001 | ARk BOLT 4
9| 9RS 1200 005 | AF+wFV 7 S-12 RING, snap S-12 7
10 | 9BK 1002 553 | 734V F Rk MI0x25¢ | BOLT M10 %25 ¢ 3
‘«_ (' 11| GH5 0353 000 | ~~ILHis— COVER 1
12 | 9BK 0601 253 | 754V FHEIL b M6x12¢ | BOLT M6 x 12 ¢ 2
13| S57 0628 000 | Fawarirdv—7 MARK 1
14 | 8MA 0248 000 | A A L~v—2 05¢ MARK, oil 05¢ 1
¢ "




XL —L - NJUFEE
: ﬁﬁRESlNG FRAME - BELT GROUP
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HEi%

- THRESING FRAME - BELT GROUP

Wik | a—Rr &b il | # i Bont firi =
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
L- 1| G55 0611000 | N>V 7L—UAh FRAME |

2 | 9BT 1202 503 | Hi MI2x25¢ | BOLT MI2% 25 ¢ 2
3| 9SW 1200 003 | /AW H A M12 WASHER, spring M12 2
4| G55 0627 000 | FavhrF—Y— (X4) PULLEY (big) 1| ¢46x90¢
51 9BB 6002 001 | K—nx7Y # 6002 RS | BEARING, ball #6002 RS 2
6 | 9RS 1500 005 | AFwFN 2 5-15 RING, snap S-15 2
7| G55 0628 000 | FawhrF—V— (¥av) PULLEY (small) 1| ¢46x50¢
8| 9BB 6001 002 | R—n~7) 2 #6001 2RS| BEARING, ball #6001 2RS| 2
9| 9RR 2800 005 | AFwFY > R-28 RING, snap R-28 1
10 [ 9RR 1200 005 | AFwFV 2o S-12 RING, snap S-12 |
11| G35 0632 000 | 2 osrov—A A FRAME 1
12 | 9BB 6201 002 | R—ss71) > #6201 2RS| BEARING, ball #6201 2RS 1
13 | 9RR 3200 005 | AFwFY 2 R-32 RING, snap R-32 1
14 | G55 0631 000 | =4 SHAFT 1
15| G55 0623 000 | 74 FZ—F—VU— (X4) PULLEY (big) 1] ¢46x90¢
16 | G35 0624 000 | 74 FS—F—VU— (¥ aw) PULLEY (small) 1| ¢46%60¢
17 | G55 0633 000 | FAHZF— COLLAR 1
18 | 9BT 0801 074 | oy A2 T7FVF M A2 M8 x10¢| SCREW M8 %10 ¢ 2
19 | 9BT 0608 074 | awAZT7F+YF N AZT M6x8¢ | SCREW M6 %8¢ 1
20 | MO7 0813 000 | 7—V —AHVxHH A WASHER 1
21 | 9BK 0601 253 | 73 F AL | M6x12¢ | BOLT M6 x 12 ¢ 1
22 | 9BH 0605 073 | 7 THIL b M6x50¢ | 7T-BOLT M6 x 50 ¢ 1| &4
© 23| ONT 0600 003 | + M6 NUT M6 14
24 | 9BK 0801 663 | Z s VFHENL L MEx16¢ | BOLT M8 =16 ¢ l
25 | 9BK 0803 563 | b s xYFHIL b M8x35¢ | BOLT M8 %35 ¢ 1
26 | 9FW 0800 003 | &ZHH % M8 WASHER, plain M8 3
27 | 9SW 0800 003 | 73444 2 M8 WASHER, spring M8 3
28 | ONT 0800 003 | > b M8 NUT M8 4
29 | G55 0619 000 | N>V~ bFrvayv TENSSION 1
30 | GBS 0237 001 | 2m 23 ROLLER ¢ 23 1| 623%x ¢ 105x54 ¢
31 | 9RE 0800 003 | EV > 2 E-8 E-RING E-8 I
32 | G55 0612 000 | ~=J k24 4 ZRASSY PLATE ASS'Y I
33 | 9BT 0603 503 | A |k M6x35¢ | BOLT M6 x 35 ¢ 4
34 | 9SW 0600 003 | 73 HH M6 WASHER, spring M6 13
35| G55 0614 000 | Fx=worHA4 K GUIDE 1
36| GBS 0635001 | Fx=wir 4k A PLATE A 1
37 | M67 0915 000 | b H¥H 3 $65x ¢ 16xt1.6 | WASHER, plain ¢ 65 x ¢ 16> 16 5
38 | ONW 0600 013 | Faw+w b M6 NUT, wing M6 4
39 | G55 0615000 | N w~)L b A BELT A 1| 2E2502 % 1100
40 | G55 0616 000 | ">V ™~JL} B BELT B 11| &K1980 x 60

e S




WXL —L - NILHER
. THRESING FRAME - BELT GROUP

XTI L — L - N)U ~RSIR
—. THRESING FRAME - BELT GROUP

RES | a—F &9 il it # il o fii &
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
41 | G55 0617 000 | Fx=AH =~} C BELT C 1| £RE745x 160
42 | G55 0617 010 | F=AH =~V 3T AR SPONGE | AR DH
43 | Gh5 0618 000 | ZF NV ~b b BELT 2| &ELIx b6
44 | GB5 0618 010 | ZF NV I TARIY SPONGE 1| AR DA
45| GB5 0818 000 | Rhyatxrw A BOX 1
46 | 9BT 0802 003 | Ak M8x20¢ | BOLT M8 x20 ¢ |
s 36 e




E{IERERERE - HiREIR
R T GEAR, GROUP

HE(TERRREERE - FHRER
« REDUCTION GEAR GROUP
A& | a—F &5 i i # B T L]
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
M- 1| G55 0241 000 | Av =270 SUPPORT, counter shaft 1
2 | 9BK 0802 053 | /xaWEHI b M8x20¢ | BOLT M8 %20 ¢ 3
3| GHS 0242 000 | AwH— 2 SHAFT 1
41 G55 0243 000 | 10x20AFm4ry ko 3 SPROCKET 10 % 20 1| 5~6
51 G55 0243 000 | 10x20A7F 4w | SPROCKET 10 x 20 1
6| 90B 1618 150 | A4 VAKSA Av  F v o | BUSH 2
7| 9FW 1600 003 | b4 + M16 WASHER, plain  M16 2
8| 9RS 1600 005 | AFwFY 2 S-16 RING, snap S-16 1
9| 9RC 0420 360 | mb—5—F x> 1/2 % 36 CHAIN 1/2 % 36 1
10 | 9BT 0802 003 | Ak M8x20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 1
11| G55 2010 000 | __AF>RKmT& B SHAFT B 1
12 | 9BB 6202 002 | E—i_7Y ¥ #6202 2RS| BEARING, ball #6202 2RS 1
13 | 9RR 3500 015 | THSAFwF1) % R-35 RING, snap R-35 |
14 | G55 0228 000 | A7 a4 w k 27T SPROCKET 27T 1
15 | 9BT 0601 003 | A bk M6x10¢ | BOLT M6 x 10 ¢ 2
16 | 9KY 0503 500 | F— 5x5x35 | KEY 5x5x35 2
17 | 9RC 0420 330 | g —5—F x> 1/2 %33 CHAIN 1/2 x 33 1
18 | G55 0232 000 | W EFD oo SUPPORT, bevel shaft 1| 70BIS7 Y ¥1&8
19 | 9SW 0800 003 | 73444 4 M8 WASHER, spring M8 6
20 | 9BT 0804 503 | En k M8x45¢ | BOLT M8 x 45 ¢ 2
21 | G55 0226 000 | ~~~LF¥ 15 GEAR 15 1
22 | G55 0244 000 | F x> His— COVER, chain 1
= 23| G5 0248 000 | FHin—kTa SUB, chain cover 1
24 | 9BK 0601 463 | Z,342YF KL b M6x14¢ | BOLT M6 x 14 ¢ B
25 | GBS 2011 000 | T Ry SUPPORT 1
26 | 90B 2023250 | K94 Ay bTwva ¢20x23x25| BUSH ¢ 20 %23 % 25 1| 70B-2325
27 | G55 2014 001 | F ) 7— LA ARM 1
28 | 9BT 0805 003 | Ak M8x=50¢ | BOLT M8 x 50 ¢ 3
29 | 9BT 0805 503 | Ak M8x55¢ | BOLT M8 x 55 ¢ |
30 | 9FW 0800 003 | B Z¥H % M8 WASHER, plain M8 4
31| 9NT 0800 003 | +w b M8 NUT M8 4
32 | G55 2012 000 | =~z & SHAFT I
33 | GB5 2013 000 | ~=~=LF¥ 45T GEAR 45T |
34| MI3 0216 000 | ¥4 RZ S wFo 24942 WASHER 5
35| G55 2018 000 | Zosw 2z 25 BACKLE, turn 25 1
36 | 90B 2023 250 | KA Aw b Fwa  $20x23%25 BUSH ¢ 20%23 %25 1 | 70B-2325
37 | RO5 0208 000 | Z2osw ZuFAHFw k NUT 1
38 | ONT 1200 003 | +w b M12 NUT M12 1
39 | 9NL 1200 003 | v k MI12 P-1.75 | NUT MI2 P-1.75 1| 24>
40 | G55 2017 000 | #2sw & §5) BACKLE, turn 50 1
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- REDUCTION GEAR GROUP
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RES | a—F A B it ;
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
41| 90B 2023200 | K54 Av by BUSH 2 | 70B-2023

42| RI6 0813000 | ISTAF Rty b A2 I5T SPROCKET 1
13| S29 0425020 | 7 & HHR WASHER 4
44 | 9BK 0801 653 | /R Y*AL b M8x16¢ |BOLT M8x16¢ |z o
45| G55 2016 000 | T>sx> v SHAFT I
16 | G55 0233000 | T ok R BOSS 2

17| G55 0234000 | Fav sy PLATE  9)3-00 2| A oM A
18 | G55 0234 020 | 2w SPONGE 2
49 | 9BT 0800 0875 | B v A2 7FVF f A3 SCREW 2
50 | 9CR 0601 013 | b5 234 M6x10¢ | SCREW MEx10¢ | 12
51| MG7 0915000 | L5444 $65% ¢ 16xt16 | WASHER, plaing 65 x ¢ 1§ x (16| 12
52 | 9SW 0600 003 | /<45 M6 WASHER, spring M 12
53 | ONT 0600 003 | v I M6 NUT M6 12
54 | RI16 0814 000 | 2ITAFm%rv b 4> 21T SPROCKET I
55| RC 0410420 | m—5—F=>  12'x42¢ | CHAIN 2 x42e |1
7 G55 2020 001 | Fz>Hi— H COVER, chain 1
57 | 8MA 0518 000 | 75— X v %+ 22— MARK 1
58| S57 0628000, Faviyvv—y MARK 1
59| QB 090239 G b Mgk o /
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Wilids | a—F & itk it # P ¥R it L
No. CODE No. PARTS NAME Q'TY REMARKS
N- 1| G55 0636 000 | A#xA &34 SPRING 2

2 | 9BT 0804 503 | Ak M8x45¢ | BOLT M8 x 45 ¢ 2
3| 9FW 0800 003 | b A M8 WASHER, plain M8 7
4 | 9SW 0800 003 | /sAH4 & M8 WASHER, spring M8 6
5| ONT 0800 003 | v k M8 NUT M8 2
6| G55 0638 000 | A%z HFZwx (L) BRACKET (L), upper 1
7| 9FW 0600 003 | &S HH A M6 WASHER, plain M6 11
8| G55 0715000 | A% xam A ROLLER, A 11| ¢25%12¢
9 | 9PN 0600 075 | Fv > aF vk 6 651 NUT, push 6 11
10 | 9BT 0601 203 | K 1 M6x12¢ | BOLT M6 x 12 ¢ 4
1T | 9SW 0600 003 | 73444 + M6 WASHER, spring  M86 4
12 | ONT 0600 003 | F-w b M6 NUT M6 4
13 | G55 0637 000 | AV xAF 2L (R) BRACKET (R), upper |
14 | 9BK 0801 653 | 733w & 4L | M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 3
15 | M67 0914 000 | 27U > 2 SPRING 2
16 | G55 0639 000 | R a i U Wihrihts PLATE 1
17 | 9FW 1200 003 | &5+ % M12 WASHER, plain ~ M12 I
18 | 9SW 1200 003 | 7474 MI12 WASHER, spring M2 1
19 | 9BT 1202 003 | K b MI2x20¢ | BOLT MI2x20¢ | 1
20 [ G55 0643 000 | AV HFZF+H (L) BRACKET (L), center 1
21| G55 0642 000 | AHxHhF+2F# (R) BRACKET (R), center I
22 | G55 0734 000 | =2ssoHA K (&) GUIDE, disk (L) |
<23 | G55 0735000 | o sH A4 K (%) GUIDE, disk (R) 1
24 | G55 0718 000 | AHranm ¢34 ROLLER ¢ 34 2] ¢35x12¢
25 | 9PN 0800 075 | Fvadw h 6 8 NUT, push 8 2
26 | 9BT 0804 §63 | AL I M8 x 406% | BOLT M8 x 40 ¢ 4
27| G55 0720 001, | %4 1+ 7s—ASS'Y GUIDE BAR ASS'Y i )
01| G55 ‘3@3&’%&9{ ATF—HZHFASS'Y BORER ASS'Y 1| 28~36(W077)
28 | G55 0745 000 | A 79— 28 (H2) BORER 28/40) 11 9308)
29| G55 0715000 | A4 xao A ROLLER 12| p25%12¢
30 | 9PN 0600 075 | Fv >z v b M6 NUT, push M6 12
31| G55 0716 000 | A~ F— i PO
32| 9CD 0802 003 | #5333 M8x20¢ | SCREW M8xZ0 g6 2|70
33 | 9SW 0800 003 | /<547 2 M8 WASHER spring M8 4| 2|72
34 | ONT 0800 003 | v I M8 NUT M8 o4 2|67
35 | M74 2133000 | 54 >v—2 AL MARK AL 1
36 | M74 2134 000 | 54 >v—Z AR MARK AR 1
37 | 9BK 0801 663 | ES/shWFANL | M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 6
38 | G55 0640 000 | RV YA HFZ R PLATE R 1
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. SOIL COVERING DEVICE DISC GROUP

WS | a—F &5 i 5 % i Bt fii &
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
O-1| G55 0352000 | THZXawAHZI4F T-PIPE il 2

(2| G55 0724 000 | THZHEA I T-BOLT Fpgee | 61008 cERO
01| G55 0801000 | YFHXUNUIZHFASS'Y | PLATE ASS'Y 1] 3~1
3| G55 0826 001 | WFZ X YW HFs METTAL 1
4| G55 0826 021 | WF oLy PLATE 1
5| 9BK 0802 063 | /s YFHEAL L MEx20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 1
6| G55 0828 001 | WF=t4 & PLATE 1
7| M67 0915000 | ESH¥AH % ¢65x ¢ 16 16t WASHER, plain ¢ 65 x ¢ 16 x 16t 2
8 | 9BT 0601 653 | A& F &KL |k M6x16¢ | BOLT M6 x 16 ¢ 1
9 | 9SW 0600 003 | 73FHH % M6 WASHER, spring M6 2
10 | ONW 0600 043 | FaFw | M6 NUT, wing M6 1
11 | 9BW 0601 653 | Fa L b M6x16¢ | BOLT, wing M6 x 16 ¢ 1
02 | G55 0803 000 | ¥4 AT FUVTHFSIHZHFASS'Y R | METTAL ASS'Y R 1| 2,12,14~18,20~28
03 | G55 0804000 | 74 AU PUYYHFHHZHTASS'Y L | METTAL ASS‘Y L 1[213~17,19~28
12| G55 0725001 | 54 AZ FYWHHFZ AR METTAL A (R) 1| RPEV "/
13| G55 0743 001 | ¥4 AZ N WA HF AL METTAL A (L) Pt S
14 | 9BT 0805 003 | A+ b M§x50¢ | BOLT M8 x 50 ¢ 4| ¢
15| 9FW 0800 003 | & S+ # M8 WASHER, plain M8 4|
16 | 9SW 0800 003 | /s34 & M8 WASHER, spring M8 4 ‘
17 | 9NT 0800 003 | +w k M8 NUT M8 4| w¢
18 | G55 0761 001 | ¥4 AZ M) WEHFZ (3 %) METTAL (R) 1] «?
19 | G55 0762 001 | ¥4 A2 FUYHAFZ (k£Y) | METTAL (L) e 1
=20 | G55 0728 000 | 254 ¥ PIN 2| &
* 21 | M54 0613 000 | AFY > SPRING 2 ric
22 | G55 0729 000 | v+ 3 LEVER 2| -0
23 | 9NC 0600 043 | 727+ v K M6 NUT M6 2 &0
24 | 9BT 1002 003 | &k M10x20¢ | BOLT M10 % 20 ¢ 9 P
(25 | 9FW 1000 003 | &S+ % M10 WASHER, plain ~ M10 2| »#
126 | ONT 1000 003 | F v I M10 NUT M10 2| €
27| G35 0763 000 | ¥4 AZ MY W4 F PIPE 21 7¢
(28 | 9BK 0801 663 | bS5 kYKL M8x16¢ |BOLT M8 x 16 ¢ 4| ¥ < 2
04 | G55 0707 000 | 5«4 X200 ASS 'Y DISK 200 ASS ‘'Y 1] 29~33 _
29 | G55 0730 001 | F4 A2 RFD 2 SHAFT 1 PR
30 | 90B 1420 001 | A4 VAT w2 ¢l4x¢16x20¢| BUSH ¢1dx ¢ 16x20¢ 1] 70B
31| G55 0731000 | 74 A& A DISK 1
32 | M54 0220 000 | B4 4 WASHER, plain 1
33 | 9ST 0302503 | vy $3x25¢ | PIN, split $3%25¢ 1
05 | G55 0704 000 | ¥PUUFUYTP—LHZ5FASS'Y L | ARM ASS'Y L 1| 34~39 ,45pP
341 G55 0721000 | ¥V hYWEF—L ARM 1
351 G55 0722000 | %V >os Ay (3%) SHAFT (R) 1




THFC - 71 AUEFR THFE - T4 A%

. SOIL COVERING DEVICE DISC GROUP . SOIL COVERING DEVICE DISC GROUP
SilES | a—F &F& i il # i B i =
o. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
36 | OBT 0802 503 | Ak M8x25¢ | BOLT M8 x 25 ¢ 1
37 | OFW 0800 003 | k54 % M8 WASHER, plain = M§ 1
38 | 9SW 0800 003 | »s4H#H 2 M8 WASHER, spring M3 2
39 | ONT 0800 003 | v K M8 NUT M8 2
06 | G55 0705000 | FU7YUUSSHFASS'Y | PRESS WHEEL ASS ‘Y 1] 40.41
40 | G55 0723 000 | F> 7wV >~ PRESS WHEEL 1
41| 90B 2023 151 | K4 AY kT voa ¢20x 6Bx15¢ | BUSH ¢20x p23x15¢ 2
42| S29 0425020 | O XHHH B WASHER B 1| 9% ¢32x23
43 | 9BK 0801 653 | ALk M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ I
44| G55 0749 000 | TH &ALk T-BOLT 2| 60¢
»
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CUS—HELHFE - 71 AR (AT a3 &)
CENTER SOIL COVERING DEVICE - DISC GROUP (OPTION PARTS)

HiES | a—F &2 i # o B’ W =
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
P-01| G55 0801000 | WFOXUNUSIZIHFASS'Y | PLATE ASS'Y 1] 1~9

1| G55 0826001 | WFZ X MY WA HhFsr METTAL 1
2| G55 0826 021 | W2 Xy PLATE 1
3| 9BK 0802 063 | B/ YFAEL L M8x20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ |
4| G55 0828 001 | WF3tss> PLATE |
5| M67 0915000 | ES¥H % ¢65x $16x 1.6t | WASHER, plain ¢65% ¢ 16x 16t | 2
6 | 9BT 0601 653 | # 23 4H b M6x16¢ | BOLT M6 x 16 ¢ |
7| 9SW 0600 003 | 754 H A M6 WASHER, spring M6 2
8 | ONW 0600 043 | F=3 75w b M6 NUT, wing M6 1
9 | 9BW 0601 653 | 3 KLk M6x16¢ | BOLT, wing M6 x 16 ¢ 1
02 | G5 0707 000 | ¥4 22200 ASS 'Y DISK 2004 ASS ‘Y 1] 10~14
10 | G55 0730 001 | 4 A& 2522 SHAFT |
11| 90B 1420 001 | A4 VAT Y2 ¢14x ¢16x20¢ | BUSH ¢14x ¢16x20¢ 1| 708
12 | G55 0731 000 |54 22 A DISK |
13| M54 0220 000 | ¥4 3 WASHER I
14| 9ST 0302000 | 7V ¥ $3x20¢ | PIN, split $3x20¢ |
03 | G55 0703 000 | ¥rUYFUYT7—LH3I97ASS'Y R | ARM ASS'Y R 1| 15~20
15| G55 0721000 | > % V> MY WEHr7—1 ARM 1
16| G55 0742 000 | vV >o2H (XY) SHAFT (L) 1
17 | 9BT 0802 503 | A&k M8x25¢ | BOLT M8 x 25 ¢ 1
18 | 9FW 0800 003 | &S 44 % M8 WASHER, plain M8 I
19 | 9SW 0800 003 | 747 % M8 WASHER, spring M8 2
20 | 9NT 0800 003 | +w Ik M8 NUT M8 2
04 | G55 0705000 | FUPYUUIZIH5ASS'Y | PRESS WHEEL ASS ‘Y i| 21, 22
21 | G55 0723000 | > 7wy > PRESS WHEEL |
22 | 90B 2023 151 | K54 Av b7y va 0% ¢23x15¢ | BUSH ¢20x ¢ 2315 ¢ l
23| S29 0425020 | Y2 r XA R B WASHER B 1] 69% ¢32x23
24 | 9BK 0801 653 | /53 FH L b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 1
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- ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP

R a—F & i it # i /Y fiif #
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
Q- 1| G55 0817 000 | AAF X ox— BAR ]

2| G55 0900 002 | KA>F MU TYHA LY AL a | MANUAL BOOK, chassis 1
30 111 1530001 | awrr7onm BAG 1
41 9TL 1301703 | Vaw &+ 2,83 — 13x17 SPANNER 13x17 |
51 9TL 1902 103 | V3 w&F2,80— 10x2] SPANNER 19x 21 1
6| 9TL 1800 011 | A A w43 OIL FEEDER |
7 | KM52009AA LTy MNITVAA Y AL 2 | MANUAL BOOK, engine 1| Y /ABEH
8 | FA21297 Viw T WRENCH, socket || YU RS
9 | KNI3001AA AZ N a—FF45— DRIVER, screw 1| oI B




